高级管理人员变更公告

第 1 页 共 2 页

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

关于高级管理人员变更的公告

公告送出日期：2015 年 04 月 16 日

1 公告基本信息

基金管理人名称 摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金行业高级管理人员任职管理办法》、《证

券投资基金信息披露管理办法》等有关法规。

高管变更类型 新任基金管理人总经理

2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 总经理

新任高级管理人员姓名 高潮生(Sheldon Gao)

是否经中国证监会核准取得高管任职

资格

是

中国证监会核准高管任职资格的日期 2015-04-08

任职日期 2015-04-16

过往从业经历 高潮生(Sheldon Gao)，美国康奈尔大学工商管理硕士、

金融博士。曾任汇添富资产管理（香港）公司总经理；

英国施罗德投资管理公司董事总经理、中国总裁；美国

联博资产管理公司投资分析总监；美国晨星公司全球研

究总监和美国道琼斯公司全球研究与战略总监。并曾在

多家美国对冲基金公司担任资深基金经理。

取得的相关从业资格 基金行业高级管理人员任职资格、牌照《证券及期货条

例》（香港法例第 571章）：第四类、第九类牌照

国籍 美国

学历、学位 金融博士

3 其他需要说明的事项

上述事项经摩根士丹利华鑫基金管理有限公司第四届第二十五次会议审议通过，经中国证券

监督管理委员会证监许可[2015]597号文核准批复，并报深圳证监局备案。

特此公告。

高级管理人员变更公告

第 2 页 共 2 页

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

2015年 04月 16日